



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 63a.

8 sierpnia 1928 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 kwietnia 1928 roku wciągnięto pod Nr. 5774:

Luna - Park w Warszawie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Leszno 3. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa widowiskowego, rozrywkowego, sportowego, zakładu gastronomicznego i kawiarni. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów, 19.000 zł. wpłacono gotówką, pozostałe 1.000 złotych wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Jan Trawski z Warszawy, Adam Psarski, Stanisław Raczkiewicz, obaj z Poznania. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisuje Adam Psarski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 14 czerwca 1928 roku, za nr. 2220, na czas nieograniczony.

8336

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 czerwca 1928 roku wciągnięto pod Nr. 5773:

Inżynier Zygmunt Łada i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Traugutta 2. Celem spółki jest założenie i prowadzenie w Polsce przedsiębiorstwa produkcji i sprzedaży materiałów budowlanych, a w szczególności eksploatacji nabytego od firmy duńskiej The Linotol Co. Ltd. w Aarhusie (Danja) sposobu fa-

brykacji mieszaniny do układania posadzek. Kapitał zakładowy 10.000 złotych podzielony na 20 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Inż. Zygmunt Łada, Jakób - Andrzej Kon, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy prywatne i notarialne podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Landau w Warszawie dnia 31 marca 1928 r., za nr. 534, na czas do dnia 31 marca 1930 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu nie nastąpi postanowienie ogólnego zgromadzenia o likwidacji spółki. 8335

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 19 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5771:

Cegielnia Kuznocin, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w majątku Kuznocin, pow. sochaczewskiego, gm. Kozłów Biskupi. Celem spółki jest prowadzenie cegielni w majątku Kuznocin i wsi Kuznocinek, pow. sochaczewskiego. Kapitał zakładowy 21.000 złotych podzielony na 21 udziałów, 5.250 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 15.750 zł. winny być wpłacone do dnia 1 czerwca 1928 r. Zarządcami są: Halina Woyzbunowa, Jerzy - Stefan Woyzbun, oboje z Warszawy, Stanisław Krawczyński we wsi Kuznocinek, pow. sochaczewskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, czeki na sumę ponad 500 zł., umowy, kontrakty, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisuje Stanisław Krawczyński łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, czeki do wysokości sumy 500 zł., pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, ładunków i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hulanickim w Warszawie w dniu 16 marca 1928 r., za nr. 459, na czas do dnia 1 kwietnia 1940 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwunastoletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 8334

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5767:

Przemysł Leśny „Prolas“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Koszykowa 28. Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju materiałami leśnymi i budowlanymi łącznie z eksportem na własny rachunek i komisowo. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 12 udziałów całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Stanisław Rossa, inż. Jerzy Opęchowski, Hirsz Zuta, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób

i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty, weksle, czeki, podnoszenie pieniędzy i upoważnienia podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 5 kwietnia 1928 roku, za nr. 687, na czas nieograniczony.

8333

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 czerwca 1928 roku wciągnięto pod Nr. 5762:

Zakłady ceramiczne „Ołtarzew”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Bracka 13. Celem spółki jest pobudowanie, urządzenie i prowadzenie zakładów ceramicznych w nieruchomości Ołtarzew. Kapitał zakładowy 224.000 zł. podzielony na 224 udziały, 112.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 112.000 wniesiono wkładem rzeczowym. Władysław Grabski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę samodzielnie pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie w dniu 25 maja 1928 roku, za nr. 1141, na czas nieograniczony.

8332

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 czerwca 1928 roku wciągnięto pod Nr. 5759:

Laboratorjum Medikos, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Wiejska 15. Celem spółki jest prowadzenie laboratorjum chemiczno - kosmetycznego. Kapitał zakładowy 25.000 złotych podzielony na 100 udziałów, 12.500 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 12.500 zł. winny być wpłacone do dnia 1 października 1928 r. Zarządcami są: Eugenjusz Stuermer, Zdzisław Frenzel, Grzegorz Klüger, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, umowy, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, sum pieniężnych, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Knollem w Warszawie dnia 2 czerwca 1928 r., za nr. 1534, na czas do dnia 31 grudnia 1931 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki.

8331

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5748:

Polski Cement - Eksport, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Po niemiecku: „Polnischer Zement, Export - Gesellschaft m. b. H.

Po angielsku: „Polisch Cement Export, Limited Company. Po francusku: Exportation de Ciment Polonais, société à responsabilité limitée“. Po hiszpańsku: „Exportacion de Cemento Polace Sociedad Limitada“. Po portugalsku: „Exportacao de cemento Polones Sociedade Limitada“. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Moniuszki 1a. Celem spółki jest pośredniczenie i załatwianie sprzedaży produkowanego przez wspólników portland - cementu, oraz klinku zagranicą, tj. do wszystkich obszarów, które nie należą do Rzeczypospolitej Polskiej i Wolnego miasta Gdańska, jak również wszelkich przynależnych do eksportu interesów. Kapitał zakładowy 100.000 zł. podzielony na 5.000 udziałów, całkowicie gotową wpłacony. Zarządca dr. Marjan Polturak z Wiednia zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 8 lutego i 10 maja 1928 roku, za nr. 396 i 1032, na czas do dnia 31 grudnia 1930 r. 8330

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 maja 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5733:

Bank Międzynarodowy w Warszawie, spółka akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to Krzyska 25. Celem spółki jest ułatwianie krajowym instytucjom przemysłowym i handlowym obrotów pieniężnych i stosunków handlowych z państwami obcemi, oraz popieranie przedsiębiorstw polskich istniejących lub mających powstać zagranicą. Kapitał zakładowy 1.000.000 zł. podzielonych na 2.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Radę stanowią: Karol Scheibler, Karol - Wilhelm Scheibler, Leon Grochman, Leon Herbst, Roman Badior i Jan Muszkowski. Dyrekcję stanowią: dyrektor naczelny Marek Badior, członkowie: Robert Sznee, Wacław Szwanke, wszyscy z Warszawy. Dyrekcja zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania i dokumenty podpisuje dwóch członków dyrekcji łącznie lub też jeden z członków dyrekcji łącznie z jednym z prokurentów. Udzielanie i odwoływanie prokur należy do kompetencji rady. Pawłowi Kitalli, Adolfowi Modro, Arturowi Zagerowi, wszystkim z Warszawy i Adolfowi Reiterowi z Anina pod Warszawą udzielono prokury z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z dyrektorem naczelnym lub z jednym z członków dyrekcji. Spółka akcyjna działa obecnie na mocy statutu zatwierdzonego przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu dnia 14 kwietnia 1926 roku, i opublikowanego w Nr. 111 Monitora Polskiego z dnia 18 maja 1926 roku. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Wyganowskim w Warszawie dnia 8 października 1919 roku, za nr. 816. Na mocy art. 27 rozporządzenia Ministrów Sprawiedliwości o rejestrze handlowym, poprzednie wpisy w R. H. B. 354 zostały skasowane. 8329

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 maja 1928 roku wciągnięto pod Nr. 5698:

Towarzystwo budowlane inżynierowie K. Stronczyński, R. Czarnota - Bojarski i S-ka, spółka akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie,

Marszałkowska 61. Celem spółki jest prowadzenie wszelkiego rodzaju przedsiębiorstw budowlanych oraz handel materiałami budowlanymi. Kapitał zakładowy 250.000 zł. podzielonych na 2.500 akcji całkowicie w gotówkę wpłaconych. Zarząd stanowią: prezes Karol Stronczyński, wiceprezes Roman Czarnota - Bojarski. Członkowie: Hersz Lurje, Izrael Grynberg, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi je interesy. Zwykłą korespondencję handlową w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu lub dyrektor zarządzający. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, czeki na rachunki bieżące i wszelkie inne dokumenty podpisuje dwóch członków zarządu, z których jeden podpis winien być prezesa lub wiceprezesa. Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu opublikowany został w Nr. 101 Monitora Polskiego z dnia 1 maja 1928 roku. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Sienickim w Warszawie dnia 4 maja 1928 roku, za nr. 2062. 8328

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 kwietnia 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5663:

Czechosłowacka Spółka Akcyjna, Spojene towarny hospodarskych stroju Fr. Melichar - Umrath a Spol. Po loksu: Złączone fabryki maszyn rolniczych Fr. Melichar - Umrath i S-ka. Siedziba spółki w Pradze 11 Czeskiej. Siedziba spółki w Państwie Polskiem mieści się we Lwowie, Grodecka 61. Oddział w Warszawie, Nowy-Zjazd 9. Celem spółki jest wyrób maszyn rolniczych wszelkiego rodzaju i siewników, jakoteż wszelkich ubocznych i pomocniczych przedmiotów potrzebnych tej gałęzi przemysłu oraz handlu temi maszynami i wyrobami. Kapitał zakładowy przeznaczony na działalność w Państwie Polskiem wynosi 120.000 złotych. Przedstawicielem dla całego przedsiębiorstwa w Państwie Polskiem jest Waclaw Dryml ze Lwowa. Czechosłowacka spółka akcyjna działa w Państwie Polskiem na mocy zezwolenia Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu, opublikowanego w Nr. 128 Monitora Polskiego z dnia 9 czerwca 1926 roku. 8327

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okr. w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 30 kwietnia 1928 r.

8094. I. A. „Ruwin Blacher i Wulf Blacher — spółka”. Skup zawodowy bydła i mięsa. Siedziba w Braślawiu. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Wspólnicy zam. w Braślawiu: Ruwin Blacher i Wulf Blacher. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 29 marca 1928 r. na czas nieograniczony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy, którzy też wspólnie zawierają wszelkie umowy oraz wydają weksle, zobowiązania i pełnomocnictwa. Otrzymywać i kwitować wszelką korespondencję ma prawo każdy ze wspólników samodzielnie.

w dniu 1 maja 1928 r.

8095. I. A. „Michla Finger“ w Oszmianie, ul. Rynkowa 23, sklep żelaza. Firma istnieje od 1917 roku. Właściciel Michla Finger, zam. w Oszmianie, pl. Kościuszki 9.

8096. I. A. „Pesia Jurszaner“ w Oszmianie, ul. Rynkowa 16, sklep galanterji. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Pesia Jurszaner, zamieszkały tamże.

8097. I. A. „Hirsz Kaminer“ w Oszmianie, ul. Rynkowa 27, sklep skór i obuwia. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Hirsz Kaminer, zam. w Oszmianie, ul. Żeligowskiego 37.

8098. I. A. „Sora Kapłan“ w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 6, sklep spożywczo - galanteryjny. Firma istnieje od 1897 roku. Właściciel Sora Kapłan, zam. tamże.

8099. I. A. „Cyra Kilikowska“ w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 1, sklep manufaktury. Firma istnieje od 1919 roku. Właściciel Cyra Kilikowska, zam. w Oszmianie, ul. Sadowa 11.

8100. I. A. „Józef Kowszynis“ w Oszmianie, ul. Kościelna 1, herbaciarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Józef Kowszynis, zam. tamże. 8221

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w d. 21 maja 1928 roku.

8126. „Alperowicz Icko“ w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep żelaza. Firma istnieje od 1922 r. Właśc. Alperowicz Icek vel Icko, zam. tamże.

8127. „Alperowicz Jankiel“ w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1923 r. Właśc. Aleprowicz Jankiel, zam. tamże.

8128. „Ambrożej Michał“ w Gródku, pow. mołodeczańskim, sklep wódek i artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1925 r. Właśc. Ambrożej Michał, zam. tamże.

8129. „Pracownia obuwia — Tekla Andruszkiewicz“ w Wilnie, ul. Ostrobramska 20, pracownia obuwia. Firma istnieje od 1928 r. Właśc. Andruszkiewicz Tekla, zam. tamże.

8130. „Asinowska Bejla“ w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep manufaktury. Firma istnieje od 1922 r. Właśc. Asinowska Bejla, zam. tamże.

8131. „Azarchin Elja“ w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep gotowego ubrania. Firma istnieje od 1927 r. Właśc. Azarchin Elja, zam. tamże.

8132. „Baran i Lipkowicz, spółka firmowa“. Sklep mięsa. Siedziba w Oszmianie, przy ul. Szkolnej 5. Firma istnieje od 1928 r. Wspólnicy zam. w Oszmianie: Ejda Baranowa — przy ul. Sadowej 9 i Szymel Lipkowicz — przy ul. Żeligowskiego 41. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z d. 9 marca 1928 r. na czasokres jednoroczny od dn. zawarcia umowy. Korespondencję, wszelkiego rodzaju i pokwitowania z odbioru towarów, sum pieniężnych, i różnych dokumentów, jak również wszel-

kie zobowiązania, umowy, akta notarialne, weksle, żyra wekslowe, czek, przekazy, pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy pod stemplem firmowym.

8219

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Łomży, jako rejestrowego wciągnięto d. 23 czerwca 1928 r. pod N. 27:

„Dzierżawca Zakładów Przemysłowych A. Huberman i B. Serok w Łomży. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja wyrobów waty, przędzy i innych wyrobów włókienniczych. Siedzibą spółki jest miasto Łomża, ul. Nowogrodzka 40. Czynności przedsiębiorstwa rozpoczęte zostały w d. 23 czerwca 1928 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów po 500 zł. każdy, całkowicie wpłaconych gotówką. Zarząd stanowią: Abram Matus, ul. Nadrzeczna 16, Abram Słonimski, ul. Kościelna 4, Abraham Huberman, ul. Warszawska 50, wszyscy w Białymstoku, Symcha - Bunin Rozenwasser, ul. Stacha Konwy 19 i Boruch Icek Serok, ul. Nowogrodzka 40, obydwaj w Łomży zamieszkalni. Zarząd prowadzi wszystkie interesy spółki i reprezentuje spółkę przed wszelkimi władzami państwowymi, komunalnymi, społecznymi i prywatnymi oraz prowadzi wszystkie sprawy sądowe. Wszystkie zobowiązania spółki, weksle, żyra, czek, pełnomocnictwa dla ważności swej winny być podpisywane pod stemplem firmy przez dwóch członków zarządu, mianowicie przez Słonimskiego lub Matusa łącznie z jednym z następujących: Hubermanem i Boruchem Ickiem Serokiem lub Rozenwasserem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przez notariuszem Stanisławem Kurcuszem w Łomży dnia 18 kwietnia 1928 r. za Rep. N. 272, na czas do d. 1 stycznia 1933 r. z tem, że może być rozwiązana przed terminem uchwałą reprezentujących trzy czwarte kapitału zakładowego.

8318

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w d. 23 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5782:

Handel win i wódek oraz wyrobów tytoniowych „Towarowianka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Towarowa 36. Celem spółki jest prowadzenie detalicznej sprzedaży wszelkich trunków alkoholowych, oraz wyrobów tytoniowych. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Rachela Nochlinowa, Abram Elbinger, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę pod jej stemplem podpisują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszami Dobrowolskim d. 1 lutego 1928 r. za nr. 322 i Dylewskim dn. 8 maja 1928 r. za nr. 653, na czas do dnia 1 stycznia 1929 roku.

8316

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 marca 1928 roku, wciągnięto pod Nr. 5580:

Zjednoczone Fabryki Portland - Cementu „Firley”, spółka akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Warecka 11. Celem spółki jest

eksploatacja przemysłowa materiałów ziemnych, jak produkcja i sprzedaż cementu oraz wszelkich wyrobów cementowych i betonowych: wapna, cegły, dachówek i tym podobnych artykułów. Kapitał zakładowy 15.000.000 zł., podzielonych na 300.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Radę nadzorczą stanowią: Prezes Edward Mycielski, wiceprezesi: Stanisław ks. Lubomirski, Brno Heck. Członkowie: Henryk Bankier, Tadeusz Filippi, Alfred Goldklang, Walter Heck, Emil Hupert, dr. Alfred Kutten, Naum Menn, Jan Odechowski, Anastazy-Kazimierz Róg, Jules Roose, Ignacy-Jan Szper i Waclaw Zbrocki. Zarząd stanowią: prezes dr. Wiktor Kutten, wiceprezes Antoni Schimitzek i Fiszel Bankier, wszyscy z Warszawy. Dyrektorem zarządzającym jest Antoni Schimitzek. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden z członków zarządu, względnie dyrektor zarządzający. Weksle, чеki, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty hipoteczne i notarialne, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sym z instytucyj kredytowych podpisują dwaj członkowie zarządu, względnie dyrektor zarządzający, upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbioru z poczty pieniędzy, przesyłek wartościowych i dokumentów wystarcza podpis jednego członka zarządu względnie dyrektora zarządzającego. Udzielono prokury: Tadeuszowi Nawratowi i Kazimierzowi Leśkiewiczowi, obydwom z Warszawy, z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu lub z prokurentem Adamem Szanserem, oraz Adamowi Szanserowi z Warszawy, jako dyrektorowi z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub z jednym z prokurentów. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony został przez ukaz cesarski z dnia 4 grudnia 1894 r. Zmiany jego i uzupełnienia zatwierdzone zostały w dniach 8 października 1912 r., 12 kwietnia 1913 r., 4 maja 1913 r., 29 kwietnia 1914 roku. Dalsze zmiany statutu spółki opublikowane zostały w Nr. Monitora Polskiego 65 i 247 z dnia 21 marca i 29 października 1921 r., w Nr. 2, 46, 95, 130, 174 i 261 z dnia 3 stycznia, 26 lutego, 26 kwietnia, 12 czerwca, 3 sierpnia i 16 listopada 1923 r., w Nr. 69, 181, 278 z dnia 22 marca, 8 sierpnia i 3 grudnia 1924 r., w Nr. 265 z dnia 19 listopada 1927 r., oraz w Nr. 26 z dnia 1 lutego 1928 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Jałowieckim w Warszawie w dniu 6 października 1895 r., za Nr. 1017. Na mocy art. 27 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości o rejestrze handlowym, poprzednie wpisy w R. H. B., 736 zostały skasowane.

8326

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 22 lutego 1928 r., wciągnięto pod Nr. 5554:

Towarzystwo Handlowe „Technikum“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Koszykowa 51. Celem spółki jest prowadzenie handlu artykułami ropnymi, gumowymi, elektrotechnicznymi, metalowymi i budowlanymi. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielonych na 40 udziałów, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Stefan Jordan, Feliks Wein, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zob-

wiązania, w tem weksle, akcepty, indosy, akty, umowy, pełnomocnictwa, prokury i czeki na odbiór funduszów z banków i innych instytucyj kredytowych podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek, ładunków i wszelkich należności podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu znanego przed notariuszem Borkowskim w Warszawie dnia 25 sierpnia 1927 r. za Nr. 1320 na czas nieograniczony. Wpis powyższy w dniu 2 maja 1928 roku uzupełniony został dopełnieniem. Siedziba spółki mieści się przy ul. Żórawiej 2 lok. 5.

8325

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 23 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5780:

Towarzystwo Rolniczo - Przemysłowe „Wichertów” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Wilcza 5. Celem spółki jest prowadzenie meljoracyj rolnych i współpraca z kółkami rolniczymi w celach podniesienia kultury rolnej drobnych gospodarstw. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Tadeusz Ostrowski, Władysław Płaskowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, umowy, przekazy, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, sum pieniężnych, towarów i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, znanego przed notariuszem Knollem w Warszawie dnia 26 maja 1928 r. za Nr. 1473, na czas nieograniczony.

8339

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Łodzi, wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

13325/A. „Julja Klajs”, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 września 1927 roku. Łódź, Grabowa 8. Właśc. Juja Klajs, Grabowa 8.

13326/A. „Ruchla Grubsztejn”, drobna sprzedaż bawełnianych resztek i sienników. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Grabowa 3. Właśc. Ruchla Grubsztejn, Łódź, ul. Abramowskiego 40.

13327/A. „Bracia Schweikert i S-ka”. Celem spółki jest eksploatacja tkalni. Firma istnieje od 1909 r. Siedzibą firmy jest Konstancjów, pow. łódzkiego. Właśc. Robert Schweikert, Łódź, Piotrkowska Nr. 262/6 Oskar Schweikert, Łódź, Wólczańska 211, Olga Rammenstein Stuttgart, Kanonenweg 38, spadkobiercy Ludwika Schweikerta: Kurt Schweikert, Łódź, Aleja Kościuszki 85, Ludwik Wilhelm Schweikert, Łódź, Piotrkowska 260, Jerzy Schweikert, Łódź, Gdańska 47, spadkobiercy Ryszarda Schweikerta: małoletni Wilhelm Ryszard Schweikert, pełnomocnikiem którego jest Karol Seidel, Łódź, Piotrkowska 154. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na lat 15, licząc

od 22 października 1909 r. z automatycznym pięcioletnim przedłużaniem. Do zawierania umów, kontraktów, aktów notarialnych i hipotecznych, podpisywania weksli, żyr, czeków i wszelkich innych zobowiązań, rachunków, pokwitowań, korespondencji i prowadzenie wszelkich spraw sądowych upoważnieni są: Robert Schweikert i Oskar Schweikert, Jerzy Schweikert i Ludwik Schweikert, wszyscy trzej łącznie i Karol Seidel, pełnomocnik małoletniego Wilhelma Ryszarda Schweikerta łącznie z innymi współnikami. Na mocy intercyzy ustalona została między Kurtem Schweikertem a jego żoną Lidją wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pozostali współnicy intercyzy nie zawarli.

13328/A. „Chaim Hersz Klar“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1909 roku, Łódź, ul. Przędzalniana 99. Właśc. Chaim Hersz Klar, Łódź, ul. Przędzalniana 99.

13329/A. „Jan Klimczak“, sklep kolonialny. Firma istnieje od 1925 roku, Łódź, ul. Krzywa 1. Właśc. Jan Klimczak, Łódź, ul. Krzywa 1.

13330/A. „Antonina Kolanos“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 lutego 1928 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 86. Właśc. Antonina Kolanos, zam. tamże.

13331/A. „Józef Kotynia“, sklep kolonialno - spożywczy. Firma istnieje od 1922 r., Łódź, ul. Abramowskiego 29. Właśc. Józef Kotynia, zam. tamże.

13332/A. „Jan Kłosiński“, drobna sprzedaż naczyń bednarskich i kuchennych z drzewa. Firma istnieje od 1 lipca 1925 roku, Łódź, Główna 11. Właśc. Jan Kłosiński, zam. tamże.

13333/A. „Karol Ludwik Koch“, detaliczna sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 86. Właśc. Karol Ludwik Koch, zam. tamże.

13334/A. „Otylja Kinas“, zakład pogrzebowy i wyrób trumien. Firma istnieje od 1904 roku, Łódź, ul. Rzgowska 56. Właśc. Otylja Kinas, zam. tamże.

19391/A. „Chewet Elbaum“, drobna sprzedaż resztek. Firma istnieje od 1892 r., Łódź, ul. Nowomiejska 26. Właśc. Chewet Elbaum, zam. tamże.

13336/A. „Genowefa Kasprzak“, sklep kolonialno - spożywczy. Firma istnieje od 10 stycznia 1928 roku, Łódź, Śląska 18. Właśc. Genowefa Kasprzak, zam. tamże.

13337/A. „Karol Leun“, sklep rzeźnicki. Firma istnieje od 1925 r., Łódź, Główna 51. Właśc. Karol Leun, Łódź, Wólczańska 79.

13338/A. „Szczepan Glazer“, drobna sprzedaż artykułów malarzkich i kosmetycznych. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, Kilińskiego 176. Właśc. Szczepan Glazer, zam. tamże.

13339/A. „Roman Górski“, drobna sprzedaż obuwia. Firma istnieje od 1922 roku, Łódź, ul. Kilińskiego 55. Właśc. Roman Górski, zam. tamże.

13340/A. „Zelik Klajn“, drobna sprzedaż materiałów budowlanych. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Rzgowska 4. Właśc. Zelik Klajn, zam. tamże.

13341/A. „Burech Grzywacz“, skład szmat i odpadków. Firma istnieje od 1 czerwca 1927 r., Łódź, ul. Sienkiewicza 8. Właśc. Burech Grzywacz, Łódź, ul. Brzezińska 5.

13342/A. „Rudolf Kittel, sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1 maja 1927 roku, Łódź, ul. Główna Nr. 2/15. Właśc. Rudolf Kittel, Łódź, Główna 15.

19423/A. „Roch Lason“, sprzedaż węgla, drzewa i kartofli. Firma istnieje od 1 września 1927 roku, Łódź, ul. Rzgowska 108. Właśc. Roch Lason, zam. tamże.

19422/A. „Rajnhold Lidke“, sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1908 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 40. Właśc. Rajnhold Lidke, zam. tamże.

13345/A. „Juljan Kolasa“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Słowiańska 7. Właśc. Juljan Kolasa, zam. tamże.

13346/A. „Alter Kujawski“, sprzedaż konfekcji. Firma istnieje od 1914 roku, Łódź, ul. Rzgowska 6. Właśc. Alter Kujawski, zam. tamże.

13347/A. „Julja Krenc“, piwiarnia. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Krzywa 4. Właśc. Julja Krenc, zam. tamże.

13348/A. „Teofil Kubicki“, sklep kolonjalno - spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1922 r., Łódź, ul. Sosnowa Nr. 6. Właśc. Teofil Kubicki, zam. tamże.

13349/A. „Józef Krysiak“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Płocka 46. Właśc. Józef Krysiak, zam. tamże.

13350/A. „Zygmunt Kubiak“, sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1921 r., Łódź, ul. Kilińskiego 180. Właśc. Zygmunt Marjan Kubiak, zam. tamże.

13351/A. „Feliksa Kozakiewicz“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Śląska 21. Właśc. Feliksa Kozakiewicz, Łódź, ul. Śląska 62.

13352/A. „Dawid Koplowicz“, drobna sprzedaż materiałów piśmiennych. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Kilińskiego 227. Właśc. Dawid Koplowicz, zam. tamże.

13353/A. „Bartłomiej Motylewski“, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1904 r., Łódź, ul. Napiórkowskiego 90. Właśc. Bartłomiej Motylewski, zam. tamże.

13354/A. „Jan Korben“, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 18 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Słowiańska 25. Właśc. Jan Korben, zam. tamże.

13355/A. „Bazar Rogowski - Działoszyński i Grosman“. Celem spółki jest prowadzenie kupna i sprzedaży konfekcji i towarów manufakturowych. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Rogów, gm. Mroga-Dolna, pow. brzezińskiego. Właśc. Abram - Hamsza Działoszyński i Ida Grosmanowa, zamieszkali w Rogowie, pow. brzezińskiego. Spółka firmowa. Czas trwania spółki roczny z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Do podpisywania weksli, czeków, przekazów, żyr i wszelkiego rodzaju zobowiązań

w imieniu firmy upoważnieni są obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Natomiast każdy z nich samodzielnie ma prawo podpisywania korespondencji, podań, pełnomocnictw adwokackich i wszelkiego rodzaju dokumentów, nie zawierających treści zobowiązania, oraz odbierania towarów, pieniędzy i innych należności i dokumentów z instytucyj państwowych, komunalnych, banków i osób, przekazów, przesyłek, listów pieniężnych, korespondencji zwykłej, polecanej i wartościowej. Akta urzędowe podpisują wspólnicy łącznie.

13356/A. „Teodor Seiler“, wyrób jedwabiu. Firma istnieje od 1-go lipca 1928 roku. Łódź, ul. Łakowa Nr. 1a. Właśc. Teodor Seiler, zam. w Konstantynowie, przy ul. Lutomińskiej 4.

13357/A. „Roman Marciniak“, zakład ślusarski. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Nowo-Zarzewska 44. Właśc. Roman Marciniak, zam. tamże.

13358/A. „Marjanna Kochanek“, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1 lutego 1928 roku. Łódź, ul. Warszawska 14. Właśc. Marja Kochanek, zam. tamże.

13359/A. „Symcha Kligier“, sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego Nr. 1. Właśc. Symcha Kligier, Łódź, ul. Kilińskiego 120.

13360/A. „Szmul Latowicz“, sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1925 roku. Łódź, ul. Krucza Nr. 6. Właśc. Szmul Latowicz, zam. tamże.

13361/A. „Józef Kwitkowski“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1 lipca 1928 roku. Łódź, ul. Mazurska 25. Właśc. Józef Kwitkowski, zam. tamże.

13362/A. „Stefanja Kmiecińska“, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1918 roku. Łódź, Kilińskiego 178. Właśc. Stefanja Kmiecińska, zam. tamże.

13363/A. „Emil Libal“, sprzedaż fartuchów. Firma istnieje od 1-go stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Rzgowska 7. Właśc. Emil Libal, Łódź, ul. Płocka 10.

13364/A. „Stefanja Marszel“, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 3 września 1927 roku. Łódź, ul. Grabowa 29. Właśc. Stefanja Marszel, Łódź, ul. Grabowska 29.

13365/A. „Bronisław Kwiatkowski“, drobna sprzedaż pończoch. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 75.

13366/A. „Majlech Krzętowski“, sklep spożywczy i sprzedaż nabiału. Łódź, ul. Główna 43. Właśc. Majlech Krzętowski, zam. tamże.

13367/A. „Adam Kos“, sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1920 r. Łódź, ul. Przędzalniana 88. Właśc. Adam Kos, zam. tamże.

13368/A. „Chaim Hersz Kruk“, sprzedaż manufaktury. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Piotrkowska 4. Właśc. Chaim Hersz Kruk, Łódź, ul. Pomorska 5. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego przed notariuszem w Łodzi, Władysławem Jeżewskim, w dniu 18 lipca 1923 roku, za rep. Nr. 8249, pomiędzy Chaimem Herszem Krukiem a jego żoną, Małką z Nowaków, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13369/A. „Emilja Komisar“, piwiarnia z gorącemi zakąskami. Firma istnieje od 1910 roku. Łódź, ul. Główna 9. Właśc. Emilja Komisar, zam. tamże.

13370/A. „Franciszek Krakowski“, sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1921 roku. Łódź, ul. Kilińskiego 167. Właśc. Franciszek Królikowski, zam. tamże.

13371/A. „Aniela Michałowicz“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 25 sierpnia 1919 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 109. Właśc. Aniela Michałowicz, zam. tamże.

13372/A. „Nysen Mastbaum“ sprzedaż mięsa. Firma istnieje od 1922 roku. Łódź, ul. Abramowskiego 42. Właśc. Nysen Mastbaum, zam. tamże.

13373/A. „Franciszke Krupa“, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1924 roku. Łódź, ul. Rzgowska 78. Właśc. Franciszek Krupa, zam. tamże.

13374/A. „Lajbuś Lederman“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 5. Właśc. Lajbuś Lederman, zam. tamże.

13375/A. „Brocha Mowszowska“, drobna sprzedaż towarów bawełnianych. Firma istnieje od 1 maja 1928 roku. Łódź, ul. Ogrodowa 3. Właśc. Brocha Mowszowska, Łódź, ul. 1 Maja 18.

13376/A. „Jan Wdowiak“, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1920 roku. Łódź, ul. Senatorska 2. Właśc. Jan Wdowiak, zam. tamże.

13377/A. „Eugenja Sabura“, sklep spożywczy i sprzedaż piwa. Firma istnieje od 1922 roku. Łódź, ul. Senatorska 16. Właśc. Eugenja Sabura, zam. tamże.

13378/A. „Zekajna Litmanowicz“, drobna sprzedaż obuwia. Firma istnieje od 1 marca 1927 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 27. Właśc. Zekajna Litmanowicz, zam. tamże.

13379/A. „Ignacy Ryczkowski“, sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1908 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego Nr. 114. Właśc. Ignacy Ryczkowski, zam. tamże.

13380/A. „Władysław Marciniak“, warsztat ślusarsko - mechaniczny. Firma istnieje od 1910 roku. Łódź, Pusta 5. Właśc. Władysław Marciniak, zam. tamże.

13381/A. „Józefa Chwalińska“, sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1910 roku. Łódź, ul. Piotrkowska 118. Właśc. Józefa Chwalińska, zam. tamże.

13382/A. „Stanisława Marszałek“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1 lipca 1926 roku. Łódź, ul. Śląska 32. Właśc. Stanisława Marszałek, zam. tamże.

12084/A. „Złotomdrzew“, właśc. Mordka Kuperman“. Drobný handel drzewem materiałowem. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Łódź, ul. Wschodnia 41. Właśc. Mordka Kuperman, Łódź, ul. Pieprzowa 12. Prokurentem firmy jest Menasze Złotowski, zam. w Łodzi, przy ul. Cegielnianej 11.

12093/A. „Sz. Cymerman i J. Beyzer“. Wyrób i sprzedaż fabrykatów ze sztucznego jedwabiu. Firma istnieje od 1 marca 1928 roku. Łódź,

ul. Piotrkowska 79. Wspólnicy: Szaja Cymerman, zam. w Łodzi, przy ul. Cegielnianej 7 i Jakób Beyzer, zam. w Łodzi, przy ul. Zawadzkiej Nr. 50. Spółka firmowa. Czas trwania spółki trzyletni z automatycznym przedłużaniem z trzechlecie na trzechlecie. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, czek, przekazy, żyra (indosy) i wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Do podpisywania korespondencji, podań, pełnomocnictw adwokackich i wszelkiego rodzaju dokumentów, niezawierających treści zobowiązania, upoważniony jest każdy ze wspólników samodzielnie, jak również każdy z nich ma prawo odbierać: towary, pieniądze i inne należności, oraz dokumenty ze wszelkich instytucyj państwowych, komunalnych, społecznych, banków, osób fizycznych, przekazy, przesyłki, listy pieniężne, korespondencję zwykłą, poleconą i wartościową.

12085/A. „B. Kohn i S. Akawie”. Kupno i sprzedaż artykułów spożywczych a w szczególności cukru. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, Piotrkowska 165. Właściciele: Szlama vel Salamon Akawie i Aron Ber Kohn, zamieszkali: pierwszy przy ul. Piotrkowskiej 165 w Łodzi, a drugi przy ul. Śliskiej 24 w Warszawie. Spółka firmowa. Czas trwania spółki roczny z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Weksle z własnego wystawienia, umowy i prokury podpisują łącznie obaj wspólnicy pod stemplem firmy. Natomiast każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo podpisywać pod stemplem firmy czek, przekazy, żyra (indosy), dokumenty treści zobowiązania, korespondencję, podania, pełnomocnictwa, faktury i pokwitowania oraz odbierać towary, pieniądze i dokumenty ze wszystkich instytucyj państwowych, komunalnych bankowych i osób trzecich. Na mocy aktów intercyz ustalona została pomiędzy Szlamą Akawie i żoną jego Mendłą Rywką oraz Aronem Berem Konem i żoną jego Gitłą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13383/A. „Feliks Lubelski”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1924 roku. Łódź, ul. Sienkiewicza 13. Właśc. Feliks Lubelski, zam. w Łodzi, przy ul. Skierniewickiej 12.

13384/A. „Abram Kronenberg”. Drobną sprzedaż chustek i manufaktury. Firma istnieje od 1910 roku. Łódź, ul. Nowomiejska 19. Właśc. Abram Kronenberg, zam. tamże.

13385/A. „Aleksander Chrzanowski”, fabryka rękawiczek. Łódź, ul. Ogrodowa 7/9. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Aleksander Chrzanowski, zam. w Łodzi, przy Wolborskiej 26.

13386/A. „Nuchem Rozen”. Sprzedaż krzesel. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Nuchem Rozen, zam. w Łodzi przy Pustej 13.

13387/A. „Auto-Stock”. Wł. Henocho Gutman”. Drobną sprzedaż części samochodowych. Firma istnieje od 1 marca 1928 roku przy ulicy Piotrkowskiej 51 w Łodzi. Właśc. Henocho Gutman, zam. w Łodzi przy ul. Składowej 14 w Łodzi.

13388/A. „Stanisław Tomas”. Sklep rzeźniczy. Łódź, ul. Napiórkowskiego 11. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Stanisław Tomas, zam. tamże.

13389/A. „Franciszek Pawłowski”. Sklep kolonjalno - spożywczy. Łódź, ul. Skierniewicka 20. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Franciszek Pawłowski, zam. tamże.

13390/A. „Izrael Frydman”. Sklep zegarmistrzowski. Łódź, ulica Piotrkowska 88. Właśc. Izrael Frydman, zam. tamże.

13391/A. „Zysman Staszener”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Nowo - Żarzewska 21. Właśc. Zysman Staszener, zam. tamże.

13392/A. „Ignacy Marczyk”. Sklep kolonjalno-spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 8 marca 1925 roku. Łódź, ul. Krucza 7. Właśc. Ignacy Marczyk, zam. tamże.

13393/A. „Czesław Miklaszewski”. Skład apteczny. Łódź, ul. Przędzalniana 93. Właśc. Czesław Miklaszewski, zam. tamże.

13394/A. „Józef Mielczarek”. Sklep kolonjalno - spożywczy, Łódź, ul. Kilińskiego 256. Właśc. Józef Mielczarek, zam. tamże.

13395/A. „Dawid Waksman”. Sprzedaż węgla i materiałów drewnianych. Firma istnieje od 10 lutego 1928 roku. Łódź, ul. Andrzeja 32. Właśc. Dawid - Zyskind Waksman, zam. tamże. Na mocy aktu intercyzy z dnia 7 lipca 1927 roku, za Nr. 5550, zeznanego przed notariuszem Jarzębskim w Łodzi, ustalona została między właścicielem firmy i żoną jego, Nachą, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13396/A. Władysław Nadolski”. Drobną sprzedaż detaliczną mięsa i wędlin. Firma istnieje od 1 października 1924 roku. Łódź, ul. Kilińskiego 229. Właśc. Władysław Nadolski, zam. tamże.

13397/A. „Marjan Gwiazda”. Mleczarnia. Firma istnieje od 22 listopada 1924 roku. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 27. Właśc. Marjan Gwiazda, zam. tamże.

13398/A. „Agnieszka Łędziewicz”. Sklep kolonjalno - spożywczy i sprzedaż papierosów. Firma istnieje od 1903 roku. Łódź, ul. Skierniewicka Nr. 6. Właśc. Agnieszka Łędziewicz, zam. tamże.

13399/A. „Kinematograf „Mimoza”. Właśc. Kazimierz Miller”. Łódź, ul. Kilińskiego 178. Właśc. Kazimierz Miller, zam. tamże.

13400/A. „Ludwik Maisner”. Piekarnia i sprzedaż pieczywa. Firma istnieje od 1898 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 40. Filja przy ulicy Kilińskiego 214. Właśc. Ludwik Maisner, zam. tamże.

13401/A. „Kazimierz Manjak”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1913 roku. Łódź, ul. Orla 11. Właśc. Kazimierz Manjak, zam. tamże.

13402/A. „Jakób Wolberg”. Drobną sprzedaż nabiału i artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1918 roku. Łódź, ul. Rzgowska 10. Właśc. Abram Jakób Wolberg, zam. tamże.

13403/A. „Zofja Małecka”. Drobną sprzedaż artykułów spożywczo - kolonjalnych. Firma istnieje od 1 lipca 1927 roku. Właśc. Zofja Małecka, zam. w Łodzi, ul. Lelewela 10.

13404/A. „August Majer”. Sprzedaż paszy, kartofli, węgla i drzewa. Firma istnieje od 1925 roku. Łódź, ul. Rzgowska 58. Właśc. August Majer, zam. tamże.

13405/A. „Paweł Menel”. Sprzedaż mięsa i wędlin. Firma istnieje od 1 lutego 1928 roku. Łódź, ul. Księży - Młyn 14. Właśc. Paweł Menel, zam. w Łodzi, przy ul. Przędzalnianej 68.

13406/A. „Roman Miekalec”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1921 roku. Łódź, ul. Dąbrowska 39. Właśc. Roman Miekalec, zamieszkały tamże.

13407/A. „Kinematograf „Wiktorja”. Właśc. Karol Majer”. Firma istnieje od 2 kwietnia 1924 roku. Łódź, ul. Kilińskiego 211. Właśc. Karol Majer, zam. tamże.

13408/A. „Bruno Marszał”. Sprzedaż węgla, drzewa opałowego i farby. Firma istnieje od 15 marca 1928 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 57. Właśc. Bruno Marszał, zam. przy ul. Pabjanickiej Nr. 1.

13409/A. „Marjan Litmanowicz”. Sprzedaż obuwia. Firma istnieje od 1925 roku. Łódź, ul. Nowo - Zarszewska 5. Właśc. Marjan Litmanowicz, zam. tamże.

13410/A. „Natalja Proppe”. Piwiarnia. Firma istnieje od 1912 r. Łódź, ul. Przędzalniana 97. Właśc. Natalja Proppe, zam. tamże.

13411/A. Menachem Milsztajn”. Sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1 lipca 1925 roku. Łódź, ul. Rzgowska 4. Właśc. Menachem Milsztajn, zam. tamże.

13412/A. „Władysław Otocki”. Detaliczny handel win i wódek, wyroby tytoniowe oraz towary kolonialne. Firma istnieje od 1 lipca 1924 roku. Właśc. Władysław Otocki z Kalisza, ul. Górnośląska Nr. 49.

13413/A. Antonina Nowicka”. Sklep spożywczo - kolonialny. Firma istnieje od 1927 roku. Łódź, ul. Przędzalniana 85. Właśc. Antonina Nowicka, zam. tamże.

13414/A. „Izrael-Jakób Ćwilich”. Pracownia ram. Łódź, ul. Narutowicza 11. Firma istnieje od 1912 roku. Właśc. Izrael - Jakób Ćwilich, zam. tamże.

13415/A. „Marcin Sieradzki”. Sprzedaż przędzy, Łódź, ul. Traugutta 5. Firma istnieje od 1 listopada 1927 roku. Właśc. Marcin Sieradzki, Łódź, ul. Piotrkowska 130.

13416/A. „Walenty Perczyński”. Sprzedaż wyrobów tytoniowych i galanterji. Firma istnieje od 1 lipca 1926 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 81. Właśc. Walenty Perczyński, zam. przy Kilińskiego 213.

13417/A. „Marjan Olszewski”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Rzgowska 92. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Marjan Olszewski, zam. tamże.

13418/A. „Kupel Poliwoda”. Sklep kolonialno - spożywczy. Firma istnieje od 1923 roku. Łódź, ul. Rzgowska 56. Właśc. Kupel Poliwoda, zam. tamże.

13419/A. „Andrzej Pawłowski”. Sklep rzeźniczy. Łódź, ul. Odyńca 12. Firma istnieje od 1918 roku. Właśc. Andrzej Pawłowski, zam. tamże.

13420/A. „Teodor Wongrowski”. Sklep spożywczo - kolonialny. Firma istnieje od 1 lutego 1928 roku. Łódź, ul. Śląska 10. Właśc. Teodor Wongrowski, zam. tamże.

13421/A. „Feliks Stamirowski”. Detaliczna sprzedaż mięsa i wędlin. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Grabowa 22. Właśc. Feliks Stamirowski, zam. tamże.

13422/A. „Chil Polkowski”. Sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych. Firma istnieje od 1924 roku. Łódź, ul. Kilińskiego 153. Właśc. Chil Polkowski, zam. tamże.

13423/A. „Irena Niedźwiedzka”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Przędzalniana 95. Właśc. Irena Niedźwiedzka, zam. tamże.

13424/A. „Jan Nawratil”. Pośrednictwo handlowe. Firma istnieje od 1920 roku, Łódź, ul. Przejazd 46. Właśc. Jan Nawratil, zam. tamże.

13425/A. „Tomasz Piesiakowski”. Sklep spożywczy. Łódź, ul. Kilińskiego 205. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Tomasz Piesiakowski, zam. tamże.

13426/A. „Józef Owczarek”. Drobną sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 15 sierpnia 1927 roku. Łódź, ul. Tatrzańska 23. Właśc. Józef Owczarek, zam. tamże.

13427/A. „Anna Pilecka”. Sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1920 roku. Łódź, ul. Grabowa 15. Właśc. Anna Pilecka, zam. tamże.

13428/A. „Marjan Mrówka”. Sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 37.

13429/A. „Matylda Strauch”. Piwiarnia. Łódź, ul. Główna 37. Firma istnieje od 1906 roku. Właśc. Matylda Strauch, zam. przy ul. Głównej 27.

13430/A. „Aleksander Nestvogel”. Sprzedaż owoców i warzywa. Firma istnieje od 1921 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 115. Właśc. Aleksander Nestvogel, zam. tamże.

13431/A. „Adam Modrzejewski”. Skład win i wódek, Łódź, ulica Nowo - Zarzevska 36. Firma istnieje od 1920 roku. Właśc. Adam Modrzejewski, zam. tamże.

13432/A. „Hipolit Majer”. Sklep rzeźniczy, Łódź, ul. Przędzalniana 80. Firma istnieje od 1919 roku. Właśc. Hipolit Majer, zam. tamże.

13433/A. „Fabryka wyrobów jedwabnych „Alwar”. Właśc. Abram Aronson”. Firma istnieje od 1 czerwca 1928 roku, Łódź, ul. Żeromskiego 98. Właśc. Abram Aronson, zam. w Warszawie, przy ul. Senatorskiej 24. Prokurentami firmy są: Waldemar - Wolf Aronson i Izaak Baszenszpiler, którzy mają prawo łącznego wystawiania, tresowania i akceptowania weksli, oraz samodzielnego wykonywania wszelkich innych czynności.

13434/A. „Anna Nowicka”. Skład apteczny, Łódź, ul. Napiórkowskiego 20. Firma istnieje od 1918 roku. Właśc. Anna Nowicka, zam. przy ul. Sosnowej 1.

13435/A. „Teodor Nikiel”. Sprzedaż sukien i bluzek damskich. Firma istnieje od 1 lipca 1927 roku. Łódź, ul. Napiórkowskiego 9. Właśc. Teodor Nikiel, zam. tamże.

13436/A. „Szlama Nussenbaum“. Sklep spożywczy. Łódź, ul. Napierkowskiego 44. Firma istnieje od 1922 r., Właśc. Izrael Nussenbaum, zam. tamże.

13437/A. „Władysław Piotrowski“. Piwiarnia, Łódź, ul. Krzywa 2. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Władysław Piotrowski, zam. przy ul. Krzywej 22.

13438/A. „Aleksander Roth“. Filja rzeźnicza, Łódź, ul. Szkolna 15. Firma istnieje od 1 lipca 1928 roku. Właśc. Aleksander Roth, zam. przy ul. Wegnera 9.

13439/A. „Antoni Krzemiński“. Sklep tytoniowy i sprzedaż bielizny. Firma istnieje od 1923 roku. Łódź, ul. Rzgowska 62. Właśc. Antoni Krzemiński, zam. tamże.

13440/A. „Antoni Prokopiak“. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Abramowskiego 7. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Antoni Prokopiak, zam. tamże.

13441/A. „Weronika Sworzyńska“. Detaliczna sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1910 roku. Łódź, ul. Przędzalniana 88. Właśc. Weronika Sworzyńska, zam. tamże.

13442/A. „Mendel Federman“. Wyrób swetrów, Łódź, ul. Solna 5. Firma istnieje od 1 lipca 1927 roku. Właśc. Mendel Federman, zam. tamże.

13443/A. „Władysław Sawicki“. Dorożki samochodowe. Firma istnieje od 1927 roku, Łódź, ul. Skierniewicka 12. Właśc. Władysław Sawicki, zam. tamże.

13444/A. „Robert Rajzer“. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1 kwietnia 1928 roku. Łódź, ul. Suwalska Nr. 7. Właśc. Robert Rajzer, zam. tamże.

13445/A. „Stanisław Piotrowski“. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Łęczyska 36. Firma istnieje od 1919 roku. Właśc. Władysław Piotrowski, zam. tamże.

13446/A. „Emilja Pustelnik“. Sklep spożywczo - kolonjalny. Firma istnieje od 1908 roku, Łódź, ul. Odyńca 22. Właśc. Emilja Pustelnik, zam. tamże.

13447/A. „Abram Rolnicki“. Sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1 czerwca 1927 roku. Łódź, ul. Suwalska Nr. 7. Właśc. Abram Hersz Rolnicki, zam. tamże.

13448/A. „Marjanna Sękowska“. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Napierkowskiego 88. Firma istnieje od 1 października 1927 roku. Właśc. Marjanna Sękowska, zam. tamże.

13449/A. „Juljusz Ferdynand Ratke“. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1 maja 1928 roku. Łódź, ul. Zamenhoffa 14. Właśc. Juljusz Ferdynand Ratke, zam. tamże.

13450/A. „Stanisław Legędz“. Sklep spożywczy. Łódź, ul. Zawadzka 46. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Stanisław Legędz, Łódź, ul. Zarzewska 46.

13451/A. „Anna Pyć“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 20 marca 1928 roku. Łódź, ul. Śląska 70. Właśc. Anna Pyć, zam. tamże.

13452/A. „Moszek Rozenfeld”. Drobną sprzedaż dodatków szewckich i kawałków skór. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Łódź, ul. Nowo - Zarszewska 2. Właśc. Moszek Rozenfeld, zam. tamże.

13453/A. „Juljusz Sejdell”. Sklep kolonialno-spożywczy. Firma istnieje od 1900 roku. Łódź, ul. Przędzalniana 91. Właśc. Juljusz Sejdell, zam. tamże.

13454/A. „Władysław Sibiński”. Sklep rzeźniczy, Łódź, ul. Krzywa 1. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Władysław Sibiński, zam. tamże.

13455/A. „Kazimierz Przytuła”. Sklep kolonialno - spożywczy. Firma istnieje od 1 marca 1928 roku. Łódź, ul. Nowo - Zarszewska 46. Właśc. Kazimierz Przytuła, zam. tamże.

13456/A. „Irena Ptaszyńska”. Sprzedaż manufaktury bawełnianej. Firma istnieje od 1927 roku. Łódź, ul. Sienkiewicza 34. Właśc. Irena Ptaszyńska, zam. tamże.

13457/A. „Szmul Rozenkweig”. Sklep kolonialno-spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Łódź, ul. Abramowskiego 17. Właśc. Szmul Rozenkweig, zam. tamże.

13458/A. „Apolonia Nowakowska”. Sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1886 roku. Łódź, ul. Zimna 6. Właśc. Apolonia Nowakowska, zam. tamże.

13459/A. „Majer Rokutowicz”. Drobną sprzedaż skór i przyborów szewckich. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 163. Właśc. Majer Rokutowicz, zam. tamże.

13460/A. „Kazimierz Szczygielski”. Sklep rzeźniczy. Łódź, ulica Rzgowska 52. Firma istnieje od 15 lutego 1928 roku. Właśc. Kazimierz Szczygielski, zam. tamże.

13461/A. „Gustaw Teschner”. Sklep galanteryjno-muzyczny. Firma istnieje od 1920 roku. Łódź, ul. Główna 33. Właśc. Gustaw Teschner, Łódź, ul. Sienkiewicza 79.

13462/A. „Rudolf Steinke”. Drobną sprzedaż galanterji, Łódź, ul. Łowicka 5. Firma istnieje od 1888 roku. Właśc. Rudolf Steinke, zam. tamże.

13463/A. „Kazimierz Przybył”. Sklep spożywczo - kolonialny. Firma istnieje od 1 lipca 1927 roku. Łódź, ul. Płocka 10. Właśc. Kazimierz Przybył, zam. tamże.

13464/A. „Ludwika Szulc”. Sklep spożywczy. Łódź, ul. Napiórkowskiego 53. Właśc. Ludwika Szulc, zam. tamże.

13465/A. „Wojciech Ochocki”. Piekarnia. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 195. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Wojciech Ochocki, zam. tamże.

13466/A. „Leokadja Maślich”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1926 roku. Łódź, ul. Płocka 42. Właśc. Leokadja Maślich, zam. tamże.

13467/A. „Wilhelm Mataj”. Sklep kolonialno-spożywczy. Firma istnieje od 1927 r. Łódź ul. Podmiejska 17. Właśc. Wilhelm Mataj, zam. tamże.

- 13468/A. „Bronisława Matuszewska“. Restauracja, Łódź ul. Abramowskiego 33-35. Firma istnieje od 1922 r. Właśc. Władysława Matuszewska, zam. tamże.
- 13469/A. „Manes Perłowicz“. Sprzedaż dodatków szewckich i skór. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. N. Zarzewska 13. Właśc. Manes Perłowicz, zam. tamże.
- 13470/A. „Anna Miks“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1912 r., Łódź ul. Abramowskiego 9. Właśc. Anna Miks, zam. tamże.
- 13471/A. „Lajzer Rydzyński“. Sklep blacharski. Firma istnieje od 1914 r., Łódź, ul. Główna 21. Właśc. Lajzer Rydzyński, zam. tamże.
- 13472/A. „Władysław Poręba“. Mleczarnia, Łódź ul. Pusta 13. Firma istnieje od dnia 1 lipca 1927 r. Właśc. Władysław Poręba, zam. tamże.
- 13473/A. „Olga Steige“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1902 r., Łódź ul. Łowicka 5. Właśc. Olga Steige, zam. tamże.
- 13474/A. „Teodor Rakieta“. Sklep kolonjalno-spożywczy i owocarnia. Firma istnieje od 1925 r., Łódź ul. Napiórkowskiego 31/33. Właśc. Teodor Rakieta, Łódź ul. Napiórkowskiego 18.
- 13475/A. „Wiktorja Olenicka“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1927 r., Łódź ul. Abramowskiego 27. Właśc. Wiktorja Olenicka, zam. tamże.
- 13476/A. „Gitla Żarska“. Drobną sprzedaż artykułów spożywczych i owocarnia. Firma istnieje od 1 maja 1925 r., Łódź ul. Główna 51. Właśc. Gitla Żarska, Łódź, ul. Kilińskiego 104. Na mocy aktu intercyzy ustaloną została między właścicielem firmy i jej mężem wyłączność majątku i wspólność dorobku.
- 13477/A. „Gerszon Mikulicki“. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Piotrkowska 89. Właśc. Gerszon Mikulicki, zam. tamże.
- 13478/A. „Marta Swoboda“. Wyrób i sprzedaż bielizny. Firma istnieje od 1925 r., Łódź ul. Kilińskiego 153. Właśc. Marta Swoboda, zam. tamże.
- 13479/A. „Romanna Szmuga“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1927 r., Łódź ul. Rzgowska 104. Właśc. Romanna Szmuga, zam. tamże.
- 13480/A. „Aniela Snycerska“. Sklep z detaliczną sprzedażą galanterji. Firma istnieje od 1 stycznia 1921 r., Łódź ul. Przędzalniana 87. Właśc. Aniela Snycerska, zam. tamże.
- 13481/A. „Tadeusz Sobieraj“. Sprzedaż węgla i drzewa, warzywa i owoców. Firma istnieje od 1924 r., Łódź ul. Przędzalniana 89. Właśc. T. Sobieraj, zam. tamże.
- 13482/A. „Marja Lucyna Styczyńska“. Handel win i wódek i towarów kolonjalnych. Firma istnieje od 1906 r., Łódź ul. N. Zarzewska 47. Właśc. Marja Lucyna Styczyńska, zam. tamże.
- 13483/A. „Zundel Zonenberg“. Sprzedaż manufaktury. Firma istnieje od 1888 r., Łódź ul. Piotrkowska 58. Właśc. Zundel Zonenberg, Łódź ul. Nowo-Cegielniana 18. Na mocy aktu intercyzy z d. 20 lipca 1921 r., za Nr. 3803, zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Łodzi,

ustalona została między właścicielem firmy i żoną jego Chają, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13484/A. „Cezar Schram“. Drobną sprzedaż materiałów piśmieniowych i galanterji. Firma istnieje od 1925 r., Przedzalniana 85. Właśc. Cezar Schram, zam. tamże.

13485/A. „Władysława Roszewska“. Sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Petersburska 6. Właśc. Władysława Roszewska, zam. tamże.

13486/A. „Marja Szpałek“. Jadłodajnia i sprzedaż piwa. Firma istnieje od 1926 r., Łódź ul. Rzgowska 20. Właśc. Marja Szpałek, zam. tamże.

13487/A. „Tomasz Szklarek“. Sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1925 r., Łódź ul. Senatorska 26.

13488/A. „Agrypina Skąpska“. Sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1924 r., Łódź, ul. Grabowa 13. Właśc. Agrypina Skąpska, zam. tamże.

13489/A. „Michał Sobczyk“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 15 marca 1928 r., Łódź ul. Kaliska 28. Właśc. Michał Sobczyk, zam. tamże.

13490/A. „Jan Stolarz“. Komisowa sprzedaż wędlin. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź ul. Dąbrowska 45. Właśc. Jan Stolarz, zam. tamże.

13491/A. „Pelagja Śmiałek“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Odyńca 38. Właśc. Pelagja Śmiałek, zam. tamże.

13492/A. „Marjanna Szerfer“. Sklep spożywczy, Łódź ul. Grabowa 33. Firma istnieje od 1925 r. Właśc. Marjanna Szerfer, zam. tamże.

853/B. „Adamski i S-ka, spółka z ogr. odp.“. Tartak drzewny. Firma istnieje od 29 marca 1928 r. Siedzibą firmy jest osada Poddebice, pow. łęczyckiego. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5000 zł. Zarządcami spółki są: Roman Adamski i Bernard Kubiak. Weksle, żyra na wekslach i wszelkie inne zobowiązania pieniężne podpisują w imieniu firmy obaj zarządcy łączne. Natomiast do podpisywania korespondencji, pokwitowań, oraz do odbioru z poczty listów, pieniędzy i przesyłek, i ze stacyj kolejowych i komór celnych ładunków, jak również do prowadzenia wszelkich spraw sądowych i administracyjnych uprawniony jest każdy z nich oddzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki sporządzony został przez notariusza Juliusza Ładę w Łodzi, w d. 29 marca 1928 r., za rep. N. 722. Czas trwania spółki określony został na lat 6.

854/B. „Przyszłość, spółka z ogr. odp.“. Celem spółki jest budowa domków robotniczych, prowadzenie sklepów z artykułami codziennej potrzeby i prowadzenie gospodarstw rolnych. Siedzibą firmy jest wieś Zarzew, gm. Chojny, pow. łódzkiego. Działalność swą spółka rozpoczęła w czerwcu 1928 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 36.200 zł. i jest podzielony na 362 udziałów po 100 zł. Zarząd spółki należy do Franciszka Półrolnika, Władysława Mikułskiego, Józefa Adamusiaka, Józefa Kowalczyka i Bolesława Grabowskiego, wszystkich zamieszkałych w Łodzi. Weksle, czeki żyra na wekslach, wszelkiego rodzaju zobo-

wiązania pieniężne i umowy podpisuje 2-ch członków zarządu pod stemplem firmy. Natomiast jeden członek zarządu ma prawo podpisywać korespondencję, odbierać dla spółki z poczty, telegrafu, stacji kolejowych, komór celnych, kantorów przewozowych korespondencję, pieniądze, przesyłki, towary oraz prowadzić sprawy sądowe i administracyjne. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki został zeznany przed notariuszem Julianem Ładą w Łodzi, dnia 11 czerwca 1928 r., za N. rep. 1310. Czas trwania spółki nieograniczony.

855/B. „Pepege” polski przemysł gumowy, Towarzystwo Akcyjne” z siedzibą w Grudziądzu, oddział w Łodzi, ul. Narutowicza 32. Celem przedsiębiorstwa jest wyrób i sprzedaż wszelkich fabrykatów z kauczuku i gumy, jako to: kaloszy, obuwia gumowego, śniegowców, obcasów gumowych, pneumatyków, artykułów technicznych z gumy i kauczuku oraz wszelkich innych artykułów w zakresie przemysłu gumowego wchodzących. Kapitał zakładowy wynosi 2.000.000 zł. i jest podzielony na 20.000 akcji po 100 zł. każda. Zarządcami spółki są: Samuel Halperin kupiec z Berlina, jako prezes, Adrian Desert z Grudziądza jako dyrektor, Fajtel Halperin z Grudziądza i Jakób Belous z Oliwy. Do podpisywania w imieniu firmy potrzebny jest podpis dwóch członków zarządu, albo jednego członka zarządu z prokurentem, albo też prezesa zarządu samodzielnie. Prokurentem oddziału w Łodzi jest Aron Halperin, zam. w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 23. Towarzystwo akcyjne. Czas trwania towarzystwa nieograniczony.

856/B. „Prasa Wydawnicza, spółka z ogr. odp.”. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wydawniczego, którego zakres obejmować będzie wydawanie pism periodycznych, dzienników, książek i bibliotek. Siedzibą firmy jest Łódź, ul. Piotrkowska 101. Firma rozpoczęła czynności swoje 6 czerwca 1928 r. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony, wynosi 5.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 50 zł. każdy. Zarządcami spółki są: Gerszon vel Egenjusz Kronman i Gustaw Wassercug. Każdy z zarządców ma prawo: podpisywać samodzielnie korespondencję, rachunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty niemające charakteru zobowiązań pieniężnych, otrzymywać wszelkie, należne spółce sumy i inny majątek, a w tej liczbie korespondencję, pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki, reprezentować spółkę u wszelkich władz; prowadzić wszelkie sprawy sądowe spółki. Weksle zaś, akcepty, indosy, kontrakty, umowy, czeki, pełnomocnictwa i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki został zeznany 6 czerwca 1928 r. N. 2303, przed notariuszem Jarzębskim w Łodzi. Czas trwania spółki określony został do 31 grudnia 1928 r. z automatycznym rocznym przedłużaniem.

857/B. „Przemysł Dziany Jedwabny, Spółka Akcyjna”. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wyrobu wszelkiego rodzaju artykułów z zakresu przemysłu dzianego i jedwabnego, jak również handlu temi artykułami. Siedzibą firmy jest Łódź, ul. Senatorska 29. Kapitał zakładowy spółki wynosi 250.000 zł. i jest podzielony na 500 akcji po 500 zł. każda. Kapitał zakładowy został całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Erna Magdalena Połomska, Łódź, ul. Senatorska 29,

Włodzimierz Połoński, ul. Senatorska 29 i Dr. Aleksy Połoński, Pabjanice ul. Garncarska 9. Wszelką korespondencję w imieniu spółki, podpisuje jeden z członków zarządu, lub dyrektor zarządzający; weksle i inne zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, umowy, akta hipoteczne i notarialne podpisuje dwóch członków zarządu, względnie jeden członek zarządu z prokurentem, lub dyrektor zarządzający z jednym członkiem zarządu lub prokurentem. Do odbierania z poczty pieniędzy, posyłek i dokumentów dostateczny jest jeden podpis członka zarządu, lub dyrektora zarządzającego. Spółka akcyjna. Statut spółki został zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu d. 9 czerwca 1928 r. i ogłoszony w Monitorze Polskim z d. 16 czerwca 1928 r., N. 137. Akt organizacyjny został zeznany przed notariuszem Rossmannem w Łodzi, d. 21 czerwca 1928 r.

13493/A. „Rajnhold Werner“. Agentura handlowa. Firma istnieje od 1921 roku, Łódź ul. Sienkiewicza 102. Właśc. Rajnhold Werner, zam. tamże.

13494/A. „Ryszard Sznej“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 sierpnia 1920 r., Łódź ul. Obywatelska 28. Właśc. Ryszard Sznej, zam. tamże.

13495/A. „Wacław Trąbczyński“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1912 r. Łódź ul. Rzgowska 42. Właściciel Wacław Trąbczyński, zam. tamże.

13496/A. „Natalja Sznajdler“. Drobną sprzedaż bielizny i resztek bawełnianych. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Kaliska 4. Właśc. Natalja Sznajdler, zam. tamże.

13497/A. „Naftul Lejzerowicz“. Drobną sprzedaż mięsa. Firma istnieje od 1927 r., Łódź ul. Zarzewska 8. Właśc. Naftul Lejzerowicz, zam. tamże.

13498/A. „Marja Szwetner“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 18 stycznia 1928 r., Łódź ul. Rzgowska 54. Właśc. Marja Szwetner, zam. tamże.

13499/A. „Chana Słodkiewicz“. Drobną sprzedaż dodatków szewskich. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Rzgowska 46. Właśc. Chana Słodkiewicz, zam. tamże.

13500/A. „Alfred Sztencel“. Drobną sprzedaż materiałów piśmiennych i książek szkolnych. Firma istnieje od 1924 r., Łódź ul. Napierkowskiego 28. Właśc. Alfred Sztencel, zam. tamże.

13501/A. „Franciszek Szulczewski“. Drobną sprzedaż mięsa i wędlin. Firma istnieje od 1908 r., Łódź ul. Grabowa 23. Właśc. Franciszek Szulczewski, zam. tamże.

13502/A. „Helena Stolarczyk“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1 lipca 1927 r., Łódź ul. Słowiańska 9. Właśc. Helena Stolarczyk, zam. tamże.

13503/A. „Ferdynand Wendelt“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1914 r., Łódź ul. Senatorska 14. Właśc. Ferdynand Wendelt, zam. tamże.

13504/A. „Belja Szlosbajter“. Drobną sprzedaż kapeluszy. Firma istnieje od 1914 r. Łódź ul. Główna 31. Właśc. Belja Szlosbajter, zam. tamże.

13505/A. „Estera Wilczkowa”. Piekarnia. Firma istnieje od 1924 roku, Łódź ul. Nowo-Zarzewska 6.

13506/A. „Dawid Szpicza”. Sklep spożywczo-kolonjalny i wyroby tytoniowe. Firma istnieje od 1 lipca 1927 r., Łódź ul. Kilińskiego 195. Właśc. Dawid Szpiczak, zam. tamże.

13507/A. „Jakób Radzyner”. Sprzedaż starego żelaza. Firma istnieje od 1 lipca 1926 r., Łódź ul. Kilińskiego 59. Właśc. Jakób Radzyner, Łódź ul. Kilińskiego 94.

13508/A. „Szmul Wajnsztok”. Drobną sprzedaż mięsa. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź ul. Napiórkowskiego 4. Właśc. Szmul Szlama Wajnsztok, zam. tamże.

13509/A. „Hersz Wajnsztok”. Drobną sprzedaż mięsa. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź ul. N. Zarzewska 21. Właśc. Dawid Hersz Wejnsztok, zam. tamże.

13510/A. „Chaja Szron”. Drobną sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Główna 31. Właśc. Chaje Szron, zam. tamże.

13511/A. „Grzegorz Umański”. Wyrób chustek wełnianych i bawełnianych. Firma istnieje od 1923 r., Łódź ul. Pusta 12. Właśc. Grzegorz Umański, Łódź ul. Sienkiewicza 37.

13512/A. „Marjan Szefer”. Drobną sprzedaż żelaza i farb klejowych. Firma istnieje od 23 czerwca 1927 r., Łódź ul. Napiórkowskiego Nr. 67. Właśc. Marjan Szefer, zam. tamże.

13513/A. „Ludwik Szmítler”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1926 r., Łódź ul. Wólczajska 166. Właśc. Ludwik Szmítler, zam. tamże.

13515/A. „Marta Szrajbert”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 sierpnia 1926 r., Łódź ul. Grabowa 6. Właśc. Marta Szrajbert, zam. tamże.

13516/A. „Walenty Urbaniak”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1927 r., Łódź ul. Przędzalniana 107. Właśc. Walenty Urbaniak, zam. tamże.

13517/A. „Apolonja Szychta”. Piekarnia. Firma istnieje od 1911 r., Łódź ul. Napiórkowskiego 86. Właśc. Apolonja Szychta, zam. tamże.

13518/A. „Bolesław Sikorski”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1924 r., Łódź ul. Zarzewska 18. Właśc. Bolesław Sikorski, zam. tamże.

13519/A. „Stanisław Walo”. Sklep spożywczo-kolonjalny i wyroby tytoniowe. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Słowiańska 18. Właśc. Stanisław Walo, zam. tamże.

13520/A. „Antoni Kula”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 września 1927 r., Łódź ul. Mazurska 6. Właśc. Antoni Kula, zam. tamże.

13521/A. „Franciszek Szczepaniak”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1900 r., Łódź ul. Rzgowska 12. Właśc. Franciszek Szczepaniak, zam. tamże.

13522/A. „Irma Krentz”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź ul. Zielona 9. Właśc. Irma Krentz, Łódź ul. Zimna 9.

13523/A. „Kazimiera Śmiałkowska“. Sprzedaż materiałów piśmiennych oraz drobnej galanterji. Firma istnieje od 1925 r. Właśc. Kazimiera Śmiałkowska, Łódź ul. Kilińskiego 163.

13524/A. „Manasz Rajsiszzer“. Piekarnia. Firma istnieje od 1919 r., Łódź ul. Rzgowska 6. Właśc. Manasz Rajsiszzer, zam. tamże.

13525/A. „Bolesław Zajac“. Warsztat szewcki. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r., Łódź ul. Napiórkowskiego 22. Właśc. Bolesław Zajac, zam. tamże.

13526/A. „Sura Wagensberg“. Herbaciarnia. Firma istnieje od 1924 r., Łódź ul. Zarzewska 1. Właśc. Sura Wagensberg, zam. tamże.

13527/A. „Otylja Wecler“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 31 grudnia 1927 r., Łódź ul. Kilińskiego 159. Właśc. Otylja Wecler, zam. tamże.

13528/A. „Stanisław Wira“. Sklep spożywczy, Łódź ul. Petersburska 29. Właśc. Stanisław Wira, zam. tamże.

13529/A. „Albin Wieczorkowski“. Handel win i wódek. Firma istnieje od 1916 r., Łódź, ul. Rzgowska 90. Właśc. Albin Wieczorkowski, zam. tamże.

13530/A. „Stanisław Wieczorek“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 r., Łódź, ul. Napiórkowskiego 215. Właśc. Stanisław Wieczorek, zam. tamże.

13531/A. „Stanisław Szlowski“. Sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1920 r., Łódź ul. Lubelska. Właśc. Stanisław Szlowski, ul. Lubelska 8.

13532/A. „Jakób Wolf“. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1923 roku, Łódź ul. N. Zarzewska 2. Właśc. Jakób Wolf, zam. tamże.

13533/A. „Chaim Taub“. Księgarnia i drobna sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1920 r., Łódź ul. Rzgowska 70. Właśc. Chaim Taub, zam. przy ul. Rzgowskiej Nr. 76.

13534/A. „Mordka Kalisz“. Konfekcja. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź ul. Nowomiejska 9. Właśc. Mordka Kalisz, zam. tamże.

13535/A. „Kazimierz Zajączkowski“. Filja rzeźnicza, Łódź ul. Kilińskiego 203. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r. Właśc. Kazimierz Zajączkowski, zam. tamże.

13536/A. „Helena Wihan“. Sprzedaż ubiorów dzieciennych. Firma istnieje od 1 czerwca 1928 r., Łódź ul. Główna 11. Właśc. Helena Wihan, zam. tamże.

13537/A. „Józef Kowalczyk“. Wyrób i sprzedaż obuwia. Firma istnieje od 1908 r., Łódź ul. Cegielniana 25. Właśc. Józef Kowalczyk, zam. tamże.

13538/A. „Marjanna Wieczorek“. Sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1910 r., Łódź ul. Abramowskiego 29. Właśc. Marjanna Wieczorek, Łódź, ul. Abramowskiego 29.

13539/A. „Jan Zitke“. Piekarnia. Firma istnieje od 5-go kwietnia 1928 r., Łódź ul. Skierniewicka 15. Właśc. Jan Zitke, zam. tamże.

13540/A. „Zofja Wieczorek“. Sprzedaż galanterji, materiałów piśmiennych i resztek manufaktury. Firma istnieje od 21 września 1928 r., Łódź ul. Rzgowska 52. Właśc. Zofja Wieczorek, zam. tamże.

13541/A. „Klara Witke”. Sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych. Firma istnieje od 1924 r., Łódź, ul. Przędzalniana 91. Właśc. Klara Witke, zam. tamże.

13542/A. „Janina Werner”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 października 1927 r., Łódź ul. Lelewela 20. Właśc. Janina Werner, zam. tamże.

13543/A. „Aleksander Zdrojewski”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1922 r., Łódź ul. Grabowa 23. Właśc. Aleksander Zdrojewski, zam. tamże.

13544/A. „Wiktorja Ziółcka”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1912 r., Łódź ul. Radwańska 6. Właśc. Wiktorja Ziółcka, zam. tamże.

13545/A. „Gucia Wodogórska”. Drobną sprzedaż wyrobów blaszanych i żelaznych. Firma istnieje od 31 grudnia 1923 r., Łódź ul. Przędzalniana 95. Właśc. Gučia Wodogórska, zam. tamże.

13546/A. „Bolesław Milczarek”. Sklep kolonialno - spożywczy. Firma istnieje od 17 marca 1928 r., Łódź ul. Zarzewska 46. Właśc. Bolesław Milczarek, zam. tamże. 8703

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, przy firmie: „Kino - teatr „Polonja”, Zieliński i ks. Petrykowski”, pod Nr. 2028, wciągnięto co następuje: spółka została rozwiązana, firma przestała istnieć, a przedsiębiorstwo przeszło na własność Józefy Dębskiej, Stefana Musiałka, Konstantego Górczyńskiego i Wojciecha Frydrycha”. 8883

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, przy firmie „Henoeh Holc”, pod Nr. 2619, wciągnięto co następuje: Wyrokiem zaocznym sądu okręgowego we Włocławku, z dnia 19 maja 1928 r., opatrzonym rygorem tymczasowego wykonania, ogłoszono upadłość Henocha Holca, handlującego w Kikole, pow. lipnowskiego, licząc jako początek upadłości, aż do czasu wyjaśnienia okoliczności sprawy, na dzień 1 maja 1928 r. Kuratorem mianowano Henryka Tusiewicza, adw. z Włocławka. 8884

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 9 lipca 1928 roku, pod Nr. 3397, przy firmie: „Józef Niewulis, dawniej L. Borzęcki”, wciągnięto co następuje: wyrokiem sądu okręgowego we Włocławku z dnia 13/15 czerwca 1928 roku, udzielono Józefowi Niewulisowi odroczenia wyplat do dnia 15 września 1928 roku, zarząd nad przedsiębiorstwem należy do nadzorca sądowego, Czesława Gadkowskiego, zam. we Włocławku, przy ul. Brzeskiej Nr. 17. Józef Niewulis upoważniony został do prowadzenia przedsiębiorstwa i w związku z tem do zawierania umów na dostawę towarów na bieżące potrzeby sklepu do wysokości 300 zł. z każdym z dostawców. 8887

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, pod Nr. 3046, przy firmie: „Fabryka bibułki krepowej i gładkiej „Mimoza”, P. Kolski i J. Kosiński”, wciąg-

nięto co następuje: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane, spółka rozwiązana i firma przestała istnieć. 8888

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 9 stycznia 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5447:

Dom Handlowo - Komisowy „Mąkopol”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Grójecka 82. Celem spółki jest prowadzenie handlu komisowego i na rachunek własny przetworami zbożowymi. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielonych na 100 udziałów, całkowicie wpłaconych. Zarządca Józef Piechowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie dn. 22 października 1927 roku, za nr. 1522, na czas do dnia 1 listopada 1928 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 8895

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 marca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5574:

Spółka Przemysłowo - Handlowa „Podkowa”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, S-go Stanisława 5/7. Celem spółki jest prowadzenie handlu żelazem i metalami, oraz cynkowni blachy. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Salomon Gutman w Będzinie, Mozes Szpiro w Warszawie. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji sum pieniężnych i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Śleszyńskim w Warszawie dnia 7 lutego 1928 r., za nr. 213, na czas do dnia 1 lutego 1931 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 8896

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 marca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5606:

Fabryka chemiczna „Zacisze”, inż. St. Kozakowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie na Pradze, Stalowa 65. Celem spółki jest: a) produkcja mydła i wszelkiego rodzaju chemicznych artykułów oraz handel wyprodukowanymi i pokrewnymi artykułami, b) bezpośrednie zastępstwo pokrewnych firm krajowych i zagranicznych oraz skutecznianie wszelkich poleceń tych firm, c) prowadzenie zakupów i sprzedaży wszelkiego rodzaju ar-

tykułów chemicznych i surowców na własny rachunek i na rachunek firm i osób trzecich, d) otwieranie i prowadzenie własnych warsztatów, fabryk i wszelkiego rodzaju zakładów przemysłowych i składów, e) wogóle załatwianie wszelkiego rodzaju operacji przemysłowych, handlowych, komisowych i agenturowych w branży chemicznej. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 20 udziałów, 10.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 10.000 zł., wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Czesław ks. z Kozielska Puzyna, Stanisław Kozakowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, czeki, weksle, upoważnienia do odbioru pieniędzy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie dnia 12 listopada 1927 roku, za nr. 2223, na czas nieokreślony. 8897

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, pod Nr. 1950, przy firmie: „Avryl Elechnowicz”, wciągnięto co następuje: przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 8881

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, pod Nr. 142, przy firmie: „M. M. Freilich, S. Żelechowski, spadkobiercy”, wciągnięto co następuje: przedsiębiorstwo w roku 1925 zostało zlikwidowane, spółka została rozwiązana i firma przestała istnieć. 8879

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, przy firmie: „Moszek Lewiński”, pod Nr. 1357, w dniu 9 lipca 1928 roku, wciągnięto, co następuje: „Firma przestała istnieć, a przedsiębiorstwo przeszło na własność Kaszyela Lewińskiego i Iłka Lewińskiego. 8880

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 marca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5617:

Majbil, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Twarda 14. Celem spółki jest skup i handel zbożem, mąką i innymi ziemiopłodami. Kapitał zakładowy 6.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Josel Billauer, Josel Majzels obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 27 lutego 1928 r.,

za nr. 507, na czas do dnia 31 grudnia 1928 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 1 miesiąc przed upływem terminu, jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o chęci rozwiązania spółki. 8898

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 maja 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5707:

The Dermasol Company (Towarzystwo Dermasol), spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Kilińskiego 5. Celem spółki jest wytwarzanie wszelkiego rodzaju chemicznych artykułów oraz handlu takowemi. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Stefan Zelkowicz, Ignacy Flokstrumpf, Eugen Wollerman, Salomon Berman, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na wekslach, czeki, przekazy, rewersy, pełnomocnictwa, umowy, akty notarialne i hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. W sprawach dotyczących udzielania licencji wymagane są podpisy wszystkich zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Landau, w Warszawie dnia 1 lutego 1928 roku, za nr. 187, na czas nieograniczony. 8900

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 kwietnia 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5673:

Polskie Wybrzeże nad Bałtykiem, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Karowa 5. Celem spółki jest popieranie i rozwój kąpiel morskich w najszerszym zakresie, organizowanie i prowadzenie zakładów kąpielowych i innych pomocniczych, oraz nabywanie, dzierżawienie i sprzedaż terenów nadbrzeżnych. Kapitał zakładowy 90.000 zł., podzielonych na 900 udziałów, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Julja Mazarakowa, Zdzisław Tłuchowski i Władysław Wasilewski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, zobowiązania, czeki, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Wyganowskim w Warszawie dnia 21 kwietnia 1928 roku, za nr. 1113, na czas nieograniczony. 8899

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 25 maja 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5724:

Przemysł włókienniczy „Orwil”, Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Ostroroga 10. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów włókienniczych. Kapitał zakładowy 500.000 zł., podzielonych na 1.000 akcji. Na pokrycie kapitału zakładowego 425.000 zł., wnie-

siono wkładem rzeczowym, zaś 75.000 zł., wpłacono gotowizną. Radę zarządzającą stanowią: prezes Jack Armitage Holmes, wiceprezes Wacław Purski. Członkowie: Malcolm Mac Laren, Maurycy Orzech, Dawid Liskowski, Józef Orzech, wszyscy z Warszawy i Clarens Wilkinson (nieobecny). Rada zarządzająca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden członek rady lub dyrektor zarządzający. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, akty prywatne, notarialne i hipoteczne, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucyj kredytowych i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują dwaj członkowie rady, upoważnieni do tego odnośną uchwałą rady, bądź też jeden członek rady upoważniony odnośną uchwałą rady do łącznego podpisywania z dyrektorem zarządzającym. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden z członków rady upoważniony do tego odnośną uchwałą rady. Do odbierania należności od osób trzecich, oraz pieniędzy, przesyłek i dokumentów z poczty dostateczny jest podpis jednego członka rady. Uchwałą rady z dnia 16-go maja 1928 r. postanowiono, że weksle, pełnomocnictwa, umowy, akty prywatne, notarialne i hipoteczne, tudzież żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych i wogóle wszelkie zobowiązania, wreszcie czeki na rachunek bieżący podpisują dwaj członkowie rady zarządzającej łącznie przyczem jeden z podpisów winien być położony przez Jack'a Armitage'a, Holmes'a lub Clarensa Wilkinsona lub Malcolm'a Mac Larena, drugi zaś przez któregokolwiek z pozostałych członków rady zarządzającej. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu opublikowany został w Nr. 68 Monitora Polskiego z dnia 22 marca 1928 roku. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Nieznańskim w Warszawie dnia 16 maja 1928 roku, za nr. 619.

8901

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5787:

Centralne biuro sprzedaży wyrobów druczanych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Bagno 4. Celem spółki jest komisowa sprzedaż artykułów druczanych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Izaak Ickowicz, zastępca jego Abram - Jakób Ickowicz obaj w Jędrzejowie, woj. kieleckiego, Marek vel Markus Proszower, zastępca jego Jakób Proszower, obaj w Warszawie. Dawid Szajn w Małeńcu, pow. opoczyńskiego, zastępca jego Henocho Szajna w Warszawie. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, przekazy, pełnomocnictwa, prokury, umowy, kontrakty i akty urzędowe, podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z zastępcą, lub też dwaj zastępcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje każdy z zarządców lub zastępców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 10 maja 1928 roku, za nr. 1526, na czas do dnia 1 stycznia 1930 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 8906

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5788:

Towarzystwo asfaltowe, Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Niecała 8. Celem spółki jest budowa nowoczesnych dróg i powierzchni asfaltowych i betonowych i fabrykacja wyrobów asfaltowych oraz handel temi artykułami. Kapitał zakładowy 500.000 zł., podzielonych na 500 akcji, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: dr. Aleksander Zillatus, Stanisław Gaszyński, Stanisław Kąsinowski, August Severin, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, czeki na rachunek bieżący, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisują dwaj zarządcy łącznie. Wszelką korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy, posyłek i dokumentów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu opublikowany w Nr. 71 Monitora Polskiego z dnia 26-go marca 1928 roku. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 23 maja 1928 r., za nr. 1128. 8907

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5786:

Höntsch i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Poznańska 3. Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż cieplarni, urządzeń ogrzewalnych, kotłów oraz ogrodów zimowych i innych podobnych urządzeń oraz udział w spokrewnionych przedsiębiorstwach. Kapitał zakładowy 60.000 zł., podzielony na 120 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dyrektor zarządzający George Höntsch z Warszawy, dr. Rudolf Höntsch, Marceli Komendziński, obaj z Poznania. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki, prokury i pełnomocnictwa podpisuje dyrektor zarządzający samodzielnie lub dwaj pozostali zarządcy łącznie lub też jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, należności, posyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 1 czerwca 1928 roku, za nr. 1182, na czas nieograniczony. 8905

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5785:

Albertyńska fabryka papieru i tektury, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Trębacka 10. Celem spółki jest prowadzenie w Albertynie pod Słonimem fabryki papieru i tektury. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Henryk Stulgiński, Adolf Sturm, obaj z Warszawy. Karol Żabko - Potopowicz w majątku Albertynie star. słonimskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty i umowy, akty urzędowe, wnioski hipoteczne, weksle, prokury i pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Czeki, indosy, na czekach i wekslach podpisuje Adolf Sturm samodzielnie. Korespondencję, przekazy pieniężne, rachunki, pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 15 i 19 czerwca 1928 r, za nr. 1313 i 1840, na czas nieokreślony. 8904

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 czerwca 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5778:

Opona, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Mazowiecka 11. Celem spółki jest prowadzenie handlu oponami i akcesorjami samochodowymi, oraz przedstawicielstw wytwórni tychże artykułów. Kapitał zakładowy 15.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aleksander Mieszczanowski, Kazimierz Wejchert, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania weksle, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Stanisławowi Ferensowi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 9 czerwca 1928 roku, za nr. 2158, na czas nieograniczony. 8903

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 9 lipca 1928 roku, pod Nr. 3416, wciągnięto następującą firmę: „Stefan Dębski”, sklep kolonjalny ze sprzedażą piwa z siedzibą we Włocławku, ul. ks. arcybiskupa Karnkowskiego 14. Właśc. Stefan Dębski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność dnia 16 maja 1928 roku. 8886